UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 52/2017 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE PROFESSOR DA
CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

RESULTADO DE RECURSO INTERPOSTO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DE
INSCRIÇÃO

A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público o resultado dos recursos interpostos

contra o resultado preliminar das inscrições deferidas e indeferidas, conforme segue:

Candidato Situação

Maria do Socorro Saraiva da Silva Deferido

João Carlos Pereira de Moraes Deferido

Tiago Caminha de Lima Deferido

Rio Branco/AC, 14 de dezembro de 2017.

COMISSÃO GERAL DE CONCURSO